
Об утверждении кандидатур в состав Общественного совета 
Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 
В целях обеспечения эффективного взаимодействия граждан, 

общественных объединений, органов местного самоуправления для решения 

наиболее важных вопросов экономического и социального развития 

Петровского муниципального района, а также осуществления 

демократических принципов развития гражданского общества на территории 

Петровского муниципального района, на основании Устава Петровского 

муниципального района Саратовской области и в соответствии с решением 

Петровского районного Собрания от 26.12.2013 года № 43-222 (с 

изменениями от 30.10.2014 г. № 55-288, от 28.04.2016 г. № 77-436, от 

25.04.2024 г.№121-701) администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить кандидатуры в состав Общественного совета Петровского 

муниципального  района Саратовской области согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 11 апреля 2019 года  № 445-

П «Об утверждении членов Общественного совета Петровского 

муниципального района Саратовской области».  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и   

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам  и профилактике 

правонарушений Ларина Н.В.   

 

Глава Петровского 
муниципального района А.А. Гречихо 
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от   23 мая 2024 года №497-П 

г. Петровск 



                                                                                            Приложение к постановлению 

                                                                             администрации Петровского  

                                                                      муниципального района 

                                                                Саратовской области 

                                                                             от 23 мая 2024 года №497 -П 

 

 
 

Список кандидатур в состав Общественного совета 

Петровского муниципального района Саратовской области 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность, наименование организации, 
учреждения, подразделения 

1 Исаева Ирина 

Владимировна 

Директор МУК «Краеведческий музей 

петровского муниципального района 

Саратовской области» 

(по согласованию) 

2 Мещерякова Ольга 

Петровна 

Медицинская сестра отделения 

медицинской профилактики ГУЗ СО 

«Петровская РБ» (по согласованию) 

3 Казанкина Ирина 

Юрьевна 

Директор ГАУ СО «Комплексный центр 

социального обслуживания населения 

Петровского района Саратовской области» 

(по согласованию) 

4 Трубкина Надежда 

Васильевна 

Главный специалист отдела предоставления 

социальной поддержки населению ГУ СО 

УСПН Петровского района (по 

согласованию) 

5 Федосеев Максим 

Алексеевич 

главный инженер АО «ПЭМЗ «Молот» 

(по согласованию) 

 

 
 
 
 

 

 


